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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO
DIF Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Zapopan DIF
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2022

Estado Analitico de Ingresos
por Fuente de Financlamiento

Ingreso

*Estimado

**Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

1

2

3:{1+2)

4

5

6=(5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Transferencias, Asignaciones, Subsidios, y Subvenciones. Pensiones y
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Ingresos de los Entes Ptblicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Organos

358,685,145
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358,685,145

84,536,128

84,536,128

-5 274,149,017

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
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Productos
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Ingresos Por Venta de Bienes, Prestacién de Servicios y Otros Ingresos.
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8,685,145

8,685,145

9,536,128
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fTransferencias, Asignaciones, Subsidios, y Subvenciones, Pensiones v

350,000,000
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350,000,000
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75,000,000
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9,536,128
75,000,000

$ 850,983
-$ 275,000,000

Ingresos Derivados De Financiamientos

|Ingresos Derivados De Financiamientos

$

Total

$

358,685,145

$

358,685,145

84,536,128

$

* El presupuesto aprobado inicial cuenta con un importe de $24,615,637 de remante de afios anteriores,

revelarlo.

* El presupuesto aprobado inicial cuenta con un importe de $4,239,968 de remante de obra 2021,

revelarlo.

** La primera modificacién al presupuesto fue por un monto de $12,704,116 el cual
revelarlo.

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

0=~

{
GABRIEL NESTOR CARDENAS GALVAN
JEFE DE RECURSOS FINANCIEROS

84,536,128

Ingresos excedentes

$ 274,149,017
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mismos que no se encuentran reflejados en el presente clasificador ya que no existe rubro especifico para
mismos que no se encuentran reflejados en el presente clasificador ya que no existe rubro especifico para

no se ve reflejado derivado que dicho importe pertenece al remanente de afios anteriores y no existe un rubro especifico para
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ARCIA VELAZQUEZ
JEFE DE CONTROL PRESUPUESTAL




